CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…  tháng … năm …
ĐƠN KHỞI KIỆN
Về việc ly hôn

Kính gửi: Tòa án nhân dân quận ………………………………..
Họ và tên người khởi kiện
Ông / Bà: …………………………………………………….
Năm sinh: ………………….
CMND số: …………………… cấp ngày: ………………….  tại: ………………………….
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………...
Họ và tên người bị kiện

Ông / Bà: …………………………………………………….
Năm sinh: ………………….
CMND số: …………………… cấp ngày: ………………….  tại: ………………………….
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………...
* Nội dung yêu cầu ly hôn:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

* Về con chung: có …. con chung:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

* Về tài sản chung:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

* Về nợ chung:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

	Tài liệu, chứng cứ kèm theo đơn khởi kiện:

	Người khởi kiện

(ký tên và ghi rõ họ tên)